
Formularul ofertei (F3.1) 

 
Data depunerii ofertei:  25.05.-05.06.2020 
Procedura de achizitie Nr.:  ocds-b3wdp1-MD-1589445662209  

Anunt de participare Nr.: Plasat pe M-TENDER 
Către:   IMSP AMT Centru 

  
SA TEHOPTIMED declară că:  
a) Au fost examinate şi nu există rezervări faţă de documentele de atribuire, inclusiv modificările nr. 
___________________________________________________________.  
 
   b) SA TEHOPTIMED se angajează să furnizeze/presteze, în conformitate cu documentele de 
atribuire şi condiţiile stipulate în specificaţiile tehnice şi preț, următoarele bunuri Consumabile 
medicale 
 
   c) Suma totală a ofertei fără TVA constituie:  
77494,83 (Saptezeci si sapte mii patrusute nouazeci si patru lei 83 bani) lei MDL 
 
   d) Suma totală a ofertei cu TVA constituie:  
 
91829,40 (Nouazeci si una  mii optsute douazeci si noua lei 40 bani) lei MDL 
 
 
   e) Prezenta ofertă va rămîne valabilă pentru perioada de timp specificată în FDA3.8., începînd cu 
data-limită pentru depunerea ofertei, în conformitate cu FDA4.2., va rămîne obligatorie şi va putea fi 
acceptată în orice moment pînă la expirarea acestei perioade;  

   f) În cazul acceptării prezentei oferte, SA TEHOPTIMED se angajează să obţină o Garanţie de 
bună execuţie în conformitate cu FDA7, pentru executarea corespunzătoare a contractului de 
achiziţie publică.  

g) Nu sîntem în nici un conflict de interese, în conformitate cu punctul, în conformitate cu art. 74 din 
Legea nr. 131 din 03.07.2015 privind achizițiile publice.  

h) Compania semnatară, afiliaţii sau sucursalele sale, inclusiv fiecare partener sau subcontractor 
ce fac parte din contract, nu au fost declarate neeligibile în baza prevederilor legislaţiei în 
vigoare sau a regulamentelor cu incidenţă în domeniul achiziţiilor publice. 

 
Semnat:     
                                                          ____________________________________________________________________________________  

  
Nume: Stela POTINGA 
În calitate de: Administrator 
Ofertantul: SA TEHOPTIMED 
 

 



Cod 

CP

V

Nr. 

Lot
Denumirea bunurilor/serviciilor 

Unitatea 

de 

măsură

Canti-

tatea

Preţ unitar (fără 
TVA)

Preţ unitar (cu 
TVA)

Suma fără 
TVA

Suma cu TVA
Termenul 

de Livrare

Clasificație 
bugetară 
(IBAN)

5 Periuţa recoltare endocervicală peril PP buc 3000 3,50 4,2 10500,00 12600,00

9 Pensa Kocher buc 20 100,75 120,90 2015,00 2418,00

10 Cortanguri buc 40 146,25 175,50 5850,00 7020,00

11 Pensă teribal buc 20 190,83 229,00 3816,67 4580,00

12 Set dilatatoare tip Higara buc 4 1549,17 1859,00 6196,67 7436,00

13 Pencet anatomic buc 40 67,92 81,50 2716,67 3260,00

14 Conhotom buc 4 1143,33 1372,00 4573,33 5488,00

19 Hîrtie ECG (60x15) buc 800 6,41 7,69 5126,67 6152,00

20 Hîrtie ECG (63x30) buc 1000 7,36 8,83 7358,33 8830,00

21 Hîrtie ECG (58x25) buc 1000 6,41 7,69 6408,33 7690,00

24 Eco Super Gel  (ambalaj canistre ≈5 kg) buc 80 113,70 122,80 9096,30 9824,00

40
Foarfece pentru pansament pentru traumatologie

buc 6 149,00 178,80 894,00 1072,80

41 Pencet chirurgical buc 10 72,50 87,00 725,00 870,00

42 Pencetă anatomică buc 10 46,92 56,30 469,17 563,00

43 Cuve renale buc 50 96,67 116,00 4833,33 5800,00

45 Ac chirurgical, triunghiular (tăietor),                                   buc 30 8,33 9,00 250,00 270,00

46 Ac chirurgical, triunghiular (tăietor),                                   buc 30 8,33 9,00 250,00 270,00

47 Material de sutură (chirurgical) buc 4 26,76 28,90 107,04 115,60

Autoritatea contractanta:   IMSP AMT Centru

Specificații de preț (F4.2)
[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

Numărul  procedurii de achiziție IDENTIFICATOR -    ocds-b3wdp1-MD-1589445662209 

Denumirea  procedurii de achiziție:   Consumabile  medicale

La comanda 

pe parcursul 

anului 2020 

in decurs de 

10 zile

3
3

1
4

0
0

0
0

-3



51

Lame pentru bisturiu 

(dimensiuni disponibile) nr. 10; 11; 12; 15; 20; 21; 

22; 23                                                                        
cut 38 75,00 90,00 2850,00 3420,00

105 Musama medicala metri 100 34,58 41,50 3458,33 4150,00

TOTAL OFERTA: 77494,83 91829,40

Semnat:                                                Numele, Prenumele: Stela POTINGA În calitate de: Administrator

Ofertantul: SA TEHOPTIMED   Adresa: MD 2052, str. Maria Dragan 19A, Chisinau, Republica Moldova



Co

d 

CP

V

Denumirea bunurilor/serviciilor 

Mod

elul 

artic

olulu

Ţara de 
origine

Produ-

cătorul
Specificarea tehnică deplină solicitată 

de către autoritatea contractantă
Specificarea tehnică deplină propusă de 

către ofertant

Standa

rde de 

referin

ţă
5 Periuţa recoltare endocervicală peril PP China

Changzhou 

Shunfeng
(sterile, ambalate individual) (sterile, ambalate individual)

9 Pensa Kocher Pakistan Surgicon
(lungimea ≈ 16 cm, din material rezistent la 
sterilizare)

(lungimea ≈ 16 cm, din material rezistent la 
sterilizare)

10 Cortanguri Pakistan Surgicon
 (lungimea ≈ 25 cm, din material rezistent la 
sterilizare)

 (lungimea ≈ 25 cm, din material rezistent la 
sterilizare)

11 Pensă teribal Pakistan Surgicon
 (lungimea ≈ 25 cm, din material rezistent la 
sterilizare)

 (lungimea ≈ 25 cm, din material rezistent la 
sterilizare)

12 Set dilatatoare tip Higara Pakistan Surgicon

Mărimile : Nr.3,5; Nr.4 ; Nr.4,5; Nr.5; 
Nr.5,5; Nr.6 în set). Din material inox 
rezistent la sterilizare.

Mărimile : Nr.3,5; Nr.4 ; Nr.4,5; Nr.5; 
Nr.5,5; Nr.6 în set). Din material inox 
rezistent la sterilizare.

13 Pencet anatomic Pakistan Surgicon
 (lungimea ≈ 25 cm, din material rezistent la 
sterilizare)

 (lungimea ≈ 25 cm, din material rezistent la 
sterilizare)

14
Conhotom 

Pakistan Surgicon

 (lungimea 12-14 cm, diametrul suprafeţei pînă la 1 
cm, Polip Forceps  (Conhotom),  din material 

rezistent la sterilizare)

 (lungimea 12-14 cm, diametrul suprafeţei pînă la 1 
cm, Polip Forceps  (Conhotom),  din material 

rezistent la sterilizare)

19 Hîrtie ECG (60x15) Ucraina Solar
 (60x15)((1 buc= 1 rulou),  pentru aparate  

Cardiette)  (60x15)((1 buc= 1 rulou),  pentru aparate  Cardiette)

20 Hîrtie ECG (63x30) Ucraina Solar
 (63x30) ( (1 buc= 1 rulou), pentru aparate  

Cardimax)

 (63x30) ( (1 buc= 1 rulou), pentru aparate  

Cardimax)

21 Hîrtie ECG (58x25) Ucraina Solar  (58x25) ((1 buc= 1 rulou), pentru aparatul  BTL)  (58x25) ((1 buc= 1 rulou), pentru aparatul  BTL)

24 Eco Super Gel  (ambalaj canistre ≈5 kg) Ucraina Tvel (ambalaj canistre ≈5 kg) (ambalaj canistre ≈5 kg)

40
Foarfece pentru pansament pentru traumatologie

Pakistan Surgicon  din material rezistent la sterilizare,lungimea ≈14 cm  din material rezistent la sterilizare,lungimea ≈14 cm

41 Pencet chirurgical Pakistan Surgicon  din material rezistent la sterilizare  din material rezistent la sterilizare

42 Pencetă anatomică Pakistan Surgicon  din material rezistent la sterilizare  din material rezistent la sterilizare 15 cm

43 Cuve renale Pakistan Surgicon  (din metal, dimensiuni  ≈ 10x25)  (din metal, dimensiuni  ≈ 10x25)

Specificaţii tehnice (F4.1)
[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 3, 4, 5, 7, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1, 2, 6, 8]

Numărul  procedurii de achiziție IDENTIFICATOR -    ocds-b3wdp1-MD-1589445662209 

Denumirea  procedurii de achiziție:   Consumabile  medicale
Autoritatea contractanta:   IMSP AMT Centru

3
3

1
4

0
0

0
0

-3 ISO, 

CE 

Declara

tie de 

confor

mitate



45 Ac chirurgical, triunghiular (tăietor),                                   Ungaria Meditu

1.Tip ac - triunghiular (tăietor)
2.Curbura ac - 1/2 cerc

3.Mărimea - 000 - 4
4.Material - otel inoxidabil, chirurgical, cromat

5.Tip ochi - ochi deschis dublu (ochi coadă de 
rândunică/„farncez”/Spring Double Eye)
6.Ascuțite

1.Tip ac - triunghiular (tăietor)
2.Curbura ac - 1/2 cerc

3.Mărimea - 000 - 4
4.Material - otel inoxidabil, chirurgical, cromat

5.Tip ochi - ochi deschis dublu (ochi coadă de 
rândunică/„farncez”/Spring Double Eye)
6.Ascuțite

46 Ac chirurgical, triunghiular (tăietor Ungaria Meditu

(mărimi disponibile) 5 - 16                                             
1.Tip ac - triunghiular (tăietor)
2.Curbura ac - 1/2 cerc

3.Mărimea - 5 - 16
4.Material - otel inoxidabil, chirurgical, cromat

5.Tip ochi - ochi deschis dublu (ochi coadă de 
rândunică/„farncez”/Spring Double Eye)
6.Ascuțite

(mărimi disponibile) 5 - 16                                             
1.Tip ac - triunghiular (tăietor)
2.Curbura ac - 1/2 cerc

3.Mărimea - 5 - 16
4.Material - otel inoxidabil, chirurgical, cromat

5.Tip ochi - ochi deschis dublu (ochi coadă de 
rândunică/„farncez”/Spring Double Eye)
6.Ascuțite

47 Material de sutură (chirurgical) - China
Runte 

Medical 

USP 1/0 (EP4); USP 2/0 (EP3)                                     

1.USP 1/0 (EP4); USP 2/0 (EP3)

2.Polifilament (multifilament), sintetic, filmat, 

împletit
3.Reactie minima la nivel de tesut

4.Neresorbabil

5.Bobină ≈ 20m steril
6.Rezistență ridicată la rupere
7.Structură flexibilă, rezistență la oboseală
8.Sterilizare: radiații Gamma
9.Ambalare individuală

USP 1/0 (EP4); USP 2/0 (EP3)                                      

1.USP 1/0 (EP4); USP 2/0 (EP3)

2.Polifilament (multifilament), sintetic, filmat, 

împletit - Capron
3.Reactie minima la nivel de tesut

4.Neresorbabil

5.Bobină ≈ 20m steril
6.Rezistență ridicată la rupere
7.Structură flexibilă, rezistență la oboseală
8.Sterilizare: radiații Gamma
9.Ambalare individuală

51

Lame pentru bisturiu 

(dimensiuni disponibile) nr. 10; 11; 12; 15; 20; 

21; 22; 23                                                                        
China Huaian Angel 

1.  Sterile (Metoda de sterilizare: radiatii 

Gamma)

2.Ascuțite 
3.Material: oțel-carbon
4.Dimensiune lamă: nr.10; 11; 12; 15 - 
(compatibil cu mâner bisturiu nr.3)
și 20; 21; 22; 23 - (compatibil cu mâner 
bisturiu nr.4)

5.Mod de ambalare: ambalate individual 

in folie de aluminiu

6.Ambalate în cutii câte 100 buc.

1.  Sterile (Metoda de sterilizare: radiatii 

Gamma)

2.Ascuțite 
3.Material: oțel-carbon
4.Dimensiune lamă: nr.10; 11; 12; 15 - 
(compatibil cu mâner bisturiu nr.3)
și 20; 21; 22; 23 - (compatibil cu mâner 
bisturiu nr.4)

5.Mod de ambalare: ambalate individual in 

folie de aluminiu

6.Ambalate în cutii câte 100 buc.

105 Musama medicala Ucraina Kievguma
(lățimea 80-90 cm) pe bază de cauciuc cu 

căptușală -țesătură)
(lățimea 80-90 cm) pe bază de cauciuc cu 

căptușală -țesătură)

Semnat:                                                Numele, Prenumele: Stela POTINGA În calitate de: Administrator

Ofertantul: SA TEHOPTIMED   Adresa: MD 2052, str. Maria Dragan 19A, Chisinau, Republica Moldova



Numărul  procedurii de achiziție
Denumirea  procedurii de achiziție:   Consumabile  medicale


		2020-05-29T16:33:04+0300
	Moldova
	MoldSign Signature




